
 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

1

 
 

Smlouva o vzájemné spolupráci 
uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

číslo smlouvy: OBCH/SPOL23-007 

 
uzavřená mezi subjekty 
 
Výstaviště Praha, a.s. 

se sídlem:                 Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO:     256 49 329 
DIČ:    CZ25649329 
Bankovní spojení:   PPF Banka, a.s. 
Číslo účtu:    2015340111/6000  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 5231 
Zastoupená:  Tomášem Hüblem, předsedou představenstva  
 Ing. Janem Stankem, členem představenstva 
 
(dále v této smlouvě jen „Výstaviště“) na jedné straně 
 
a 
 
Liventa s.r.o. 
se sídlem:    Sabinova 287/3, Žižkov, 130 00 Praha 3    
IČO:     04744721    
DIČ:     CZ04744721     
Bankovní spojení:   Fio Banka, a.s.    
Číslo účtu:    2400939649/2010    
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 253021 
Zastoupená:    Norbertem Pýchou, jednatelem 
 
(dále v této smlouvě jen „Liventa“) na druhé straně 
 
společně dále jen „strany nebo smluvní strany“ 
 
 

I. 
Úvod 

 
1. 1. Výstaviště je podle Smlouvy o zajištění správy a nájmu areálu Výstaviště Praha                   

č. SPR/35/04/010655/2021 uzavřené dne 11. 1. 2021 (dále jen „Nájemní smlouva“) mezi 
Hlavním městem Praha, jako pronajímatelem (dále jen „Vlastník“) a Výstavištěm Praha, a.s., 
nájemcem souboru nemovitých věcí zapsaných na LV č. 759 pro obec Praha, katastrální 
území Bubeneč, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, 
které tvoří areál Výstaviště Praha. Výše uvedená smlouva je veřejně přístupná v centrální 
evidenci smluv vedené hl. městem Prahou. 

 
1.2. Liventa prohlašuje, že je právnickou osobou s plnou právní způsobilostí, a že je oprávněna 

k uzavření této Smlouvy a k plnění smluvních závazků vyplývajících pro něj z této Smlouvy. 
 
 



 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

2

 
II. 

Předmět a účel smlouvy 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci, spočívající v realizaci akce Event Fest. 
 
2.2. Cílem a účelem této smlouvy je dohodnout a realizovat oboustranně prospěšnou spolupráci 

a na jejím základě udržovat vzájemně podporující se partnerské vztahy. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
3.1. Výstaviště pro Liventa poskytne vnitřní plochy Křižíkových pavilónů B, C, D, E a střechy 

Křižíkových pavilónů C, D, E pro realizaci akce Event Fest v termínu 22. – 25. 4. 2024. 
 
3.2. Liventa poskytne pro Výstaviště partnerství na Event Festu a zajistí propagaci Výstaviště: 

 Generální Partner akce 
o Uvedení mezi hlavními partnery na prvních místech – Event Fest, VC ČEA 
o Uvedení ve všech komunikacích 
o Propagace před i po akci 
o Uvedení mezi hlavními partnery na všech zobrazovacích zařízeních po celou dobu 

akce 
o Prezentace společnosti a prostor před cílovou skupinou na konferenci Event Vision                

a VC ČEA cca 200 účastníků – agentury a korporátní klienti 
o Zahrnutí Vašeho promo materiálu do smyčky na hlavním zobrazovači (LED – sloup              

v pavilonech B a E) 
o 2x partnerský email na databázi Event Festu - 5 000+ kontaktů 
o Možnost krátkého příspěvku / přivítání v rámci úvodního slova konference 
o Poskytnutí veškeré dokumentace z Event Festu, pro Vaše marketingové účely – foto, 

video 
o Propagace Křižíkových pavilonů skrz LinkedIn Event Festu v rámci Event Festu 2024 

 Stánek na Event Festu (5x3m) - možnost domluvit si prohlídku výstaviště na stánku, nebo 
naplánovat např každou hodinu prohlídku se skupinkou na základě registrací 

 Roční prezentace na portálu FiremniAkce.cz a Oslavin.cz s topováním „TIP“ na předem 
dohodnuté období 

 15 Vstupenek na Konferenci EVENT VISION 
 20 Vstupenek na EVENT EXPO  
 15 vstupenek pro Vaše partnery na EVENT EXPO 

 
3.3. Smluvní strany se vůči sobě zavazují, že nezveřejní informace získané v průběhu výše 

vymezené spolupráce, jež by byly způsobilé přivodit újmu jedné ze smluvních stran a to              
i po ukončení trvání této smlouvy. Za důvěrné a utajované informace se považují veškeré 
informace, kromě informací veřejně dostupných. 

 
3.4. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetí osobě takové informace, které vyžadují 

napřed dohodnutý souhlas druhé smluvní strany. 
 
3.5. Po vzájemné dohodě mohou smluvní strany zapojit do spolupráce podle této smlouvy              

i další osoby, jestliže to podpoří úspěšnější a rychlejší dosažení cíle. 
 
 



 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

3

 
3.6. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všem, co se týká oblasti spolupráce    

a spolupůsobnosti při všech aktivitách potřebných na dosažení cíle. Při jejich realizaci 
postupovat ve smyslu platných právních předpisů. 

 
3.7.   Liventa je povinna se seznámit a dodržovat platný provozně bezpečnostní řád Výstaviště, 

který je v aktuální podobě uveřejněn na:   
            https://1url.cz/DK5fv 

a s informacemi o působení vzájemných rizik, které jsou v aktuální podobě uveřejněny na: 
https://1url.cz/FK5fO 
Liventa je povinna prokazatelně seznámit s platnými provozně bezpečnostními předpisy 
v areálu Výstaviště účastníky jím pořádané akce, tj. dodavatele, vystavovatele a jejich 
subdodavatele.  

 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena vzájemného plnění je stanovena následovně:  
 

4.1.1. Výstaviště pro Liventa poskytne vnitřní plochy Křižíkových pavilónů B, C, D, E                   
a střechy Křižíkových pavilónů C, D, v celkové hodnotě xxxxxxxxx, dle tabulky uvedené 
níže. 
 

Prostor: Montáž: Akce: Demontáž: 

 
Křižíkův pavilon B, 
C, D, E 
 

 
22.4.2024  
od 6:00 

 
24.4.2024  
od 8:00 

 
25.4.2024  
do 6:00 

 
Střechy 
Křižíkových 
pavilónů C, D, E 

 
22.4.2024  
od 6:00 

 
24.4.2024  
od 8:00 

 
25.4.2024  
do 6:00 

 
4.1.2.  Liventa poskytne plnění v celkové hodnotě xxxxxxxx.  

 
4.2. Smluvní strany se tímto zavazují, že k úhradě vzájemných plnění dle bodu 4.1.1. a 4.1.2. této 

smlouvy, vystaví a zašlou druhé smluvní straně níže specifikované faktury se všemi 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů. 

 
4.2.1. Výstaviště vystaví svou fakturu na cenu podnájmu ve výší xxxxxxx bez DPH v 
souladu s článkem III. a IV. této smlouvy s poznámkou „reciproce, neplaťte“.  
 
4.2.2. Liventa vystaví svou fakturu, znějící na částku xxxxxxx bez DPH, jakožto fakturu za 
služby poskytnuté Výstavišti v souladu s článkem III. a IV. této smlouvy s poznámkou 
„reciproce, neplaťte“.  
 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude  
den 25. 4. 2024. 

 
 



 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

4

4.4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur je 14 (čtrnáct) dnů od jejich vystavení. Faktury 
budou vystaveny nejpozději 14 (čtrnáct) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, 
neprodleně zaslány druhé smluvní straně a v předmětu budou obsahovat větu, že se jedná  
o fakturaci za plnění dle Smlouvy č. OBCH/SPOL23-007. 

 
4.5. Faktury vystavené a zaslané dle bodu 4.2.1. a 4.2.2. této smlouvy slouží smluvním stranám 

jako instrument k vzájemnému zápočtu splatných pohledávek. Smluvní strany tímto uzavírají 
dohodu o vzájemném započtení pohledávek v souladu s ustanovením § 1991 Občanského 
zákoníku v rozsahu, v jakém se tyto pohledávky kryjí. Dnem zápočtu jejich vzájemných 
pohledávek bude poslední den měsíce, v němž dojde k doručení poslední z faktur dle bodu 
4.2.1. a 4.2.2. této smlouvy druhé smluvní straně.  

 
4.6. V případě rozdílné sazby DPH uhradí rozdíl v celkové částce ta smluvní strana, které byla 

vyšší celková částka fakturována. 
 
4.7. Pokud jedna nebo obě smluvní strany své závazky specifikované v článku II. až IV. této 

smlouvy z jakéhokoliv důvodu ve sjednaném termínu nesplní, bude provedeno finanční 
vyrovnání na základě řádné fakturace. Pro tento případ je tato smlouva pokládána oběma 
stranami za řádnou objednávku placených služeb. 

 
4.8. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran ve sjednaném termínu nevystaví a nezašle druhé 

smluvní straně fakturu splňující požadavky dle bodu 4.2. této smlouvy, je druhá smluvní 
strana oprávněna požadovat na té smluvní straně, která svou povinnost porušila, úhradu 
celé částky za poskytnuté plnění v penězích.  

 
 
4.9. Při předčasném ukončení smlouvy je každá ze smluvních stran oprávněna vyfakturovat 

poskytnuté plnění, i když nebylo poskytnuto protiplnění a strana, která toto plnění odebrala  
je povinna jej uhradit. 

 
4.10. Poruší-li kterákoli smluvní strana jakýkoliv závazek specifikovaný v článku II. až IV. této 

smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat od ní zaplacení smluvní pokuty                
ve výši Kč 10.000,- (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takové porušení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany požadovat náhradu škody, 
která vznikla porušením povinnosti druhé smluvní strany, a to i ve výši převyšující smluvní 
pokutu. 

 
 

V. 
Doba trvání smlouvy 

 
5.1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to od 22.4.2024 do 25. 4. 2024.  
 
5.2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením                   

od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. 
 
5.3. Smlouva může být rovněž ukončena písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu.  
 
 
 
 
 



 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

5

 
VI. 

Kontaktní osoby 
 
6.1. Kontaktními osobami pro účely plnění této smlouvy jsou: 
 
    za Výstaviště:   xxxxxxxxx 
 za Liventa   xxxxxxxxx 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Pokud by mělo být některé ustanovení této smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými 

předpisy nebo by se snad v průběhu plnění této smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že 
tato neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy a na její celkovou 
platnost a účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit 
ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních ustanovení této 
smlouvy. 

 
7.2.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.                   
o registru smluv v platném znění.  

 
7.3. V případě, že si smluvní strany poskytly před platností a/nebo účinností této Smlouvy 

jakékoliv plnění, má se za to, že se jedná o plnění podle této Smlouvy. 
 
7.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků. 
 
7.5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smlouvy uvedené v čl. IV. této smlouvy, týkající 

se ceny a platebních podmínek, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je 
kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje 
tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena                   
z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv                 
v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není dotčeno uveřejnění 
těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je Výstaviště jako opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí 
nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo 
dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 
7.6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, 

a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
7.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá                   

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 



 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

6

7.8. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že byla uzavřena podle jejich vážné                   
a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že si 
smlouvu před podpisem přečetly. 

 
7.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující přílohy: 
 

Přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Plány pronajatých prostor a ploch 
 
 
 

    V Praze dne ……………    V Praze dne …………….  
 
 
    Za Výstaviště Praha, a.s.:    Za Liventa, s.r.o.: 

 
 
 
 
 

…………………………………   ……………………………… 
Tomáš Hübl      Norbert Pýcha 
předseda představenstva    Jednatel   

  
 
 
 
 
 

…………………………………..         
Ing. Jan Stanko 
člen představenstva  



 

 
Výstaviště Praha, a. s 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ CZ25649329    

7

 
 

Příloha č. 1 
Plány pronajatých prostor a ploch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Hasící přiatooja
F, re retin „cober

Přípojky (voda, elektřina, dala)
Diarribarran tanged mater. atacrdcirrr dar,)

Světlá výška Italy
Cejleg kaigla

______ Veřejné prostory
Zázemi
Slati radao

t~~~l73 Požárnizóna
~ Emergency cane

~ Technické místnostiTocbni at and storage prem‘ao

Kolaudgvasá kapacita ‚rýuíasniiao sála: 1497
aehibitran Fran capacity

Vzdálenost parleevišt&: P3 . 20Gm
Partitsa Der: Pa. 20Dm

Podlaha  šedý teštěrtý beton
Plast  arty parratrad colmare

Dreny SOK S černým nátěrem
‚gal  Orywatt+ktsc‘ poea

Prmktené ptoetey + černé raterrňoreaci rolety
nrudaera+btackaraciha banda

I Výstavniuát
txbibirkarr ice

2 Vestibul
Lobby

3 2)zemi pro prodako
Sun ream

4 WCmuži
Genta

5 WC ženy
—

G WC invalidi
Acceso,blo Intela

7 SUnd

7. Plánuieme
VÝUKOVÁ VEl

Grrtance Poznámky
Natav

Křižíkův pavilon E

TABULKA MISTHOST)

1632.34 ma

0450Dm5

21,77m5
ar rnlarrtaeOraeaa

25,23rn°

45,97m°

4.59m°

7 ‚Sam‘



Plánujeme
Na Výstavišti

~‘%  —

/slap
__________ ‘/xtep

Entrance Entrance
lox llOix2stsmnl lox 1015‘txoirrn,

~

0 ! 0
O

O

ĺ~~0 O L

;

U ~7Jtxlř?~t

r
8750mm

ř)

\

___ O

LH~
(ľ

L.

Veřejné prostory
______________ Gansi zore

Zázemí
Stair teems

~ Požárnizóna
I*~~~*~I Emergency zone

ĺ7~ĺ~7. Technické místnosti
~ lecinnical and storage premises

Osvětleni
Ceiling lights

g Hasicí přístroje
Fire extinguisher

® Připojky (voda, elektřina, data)Oiuxibalixn board lwaser. electricity. datnl

—s— Světlá výška haly
Ceiling height

TABULK4 MISTNOSTÍ
Výstavní sál 750,77m°
Exhibition hail

2 Vestibul 63,3m°
Lobby

3 Zázemi pro produkci 23,94m°
Staff room

4 WC muži 30,47m°
Dents

5 WC ženy 29,2m°
Ladies

Poznámky
Na Le a

Kapacita výstavního sálu: 999
Eshibissin hail capacity

Vzdálenost parkoviště: P3 20Dm
Parking let: P3  200w

Podlaha  šedý leštěný beton
Floor gray polished concrete

Stény SDK s černým nátěrem
Wall Dr~Mnall 4 black pains

. 7.

Vstup

Entrance
tOn nCOnOtSOwnl

ffnc5rn

Nňvorsnná vrata
. ~ Leading gale

4000x6000 mm

20:rr

) Vstup )
~nlrnxcaKřižíkůV paVilon D

6 WC invalidi 7.47m°
Accessible leilets

Prosklené plochy + černé zatemňovaci rolety
Windows + black etectdc btisds



Plánujeme „I Li
Na Výstavišti 7

Poznámky
Notes

Kapacita výstavního sálu: 999
Exhibibon hail capacity

Vzdálenost parkoviště: P330Gm
Pasting tot: P3  200m

Podlaha  šedý leštěný beton
Floor  gray polished concrete

Stěny SOK s černým nátěrem
Wall  Drywall + black pains

Prosklené plochy + černé zatemňovací rolety

TABULKA MÍSTNOSTÍ
Výstavní sál 75077m‘
Exhibition halt

2 Vestibul 63,3m‘
Lobby

3 Zázemí pro produkci 23.94m2
Stall rosin

4 WC muži 30,47m2
Canto

WC ženy 202m2
Ladies

6 wc invalidi 747m2
Accessible loiters

Křižíkúv pavilon C

~ Veřejné prostoty
_________ I Guest zone

rn Zázemí
I__________ Stahl rooms

~ Požárnizóna
Ě~G3IPGAt Emergency zone

Technické místnosh
____________ Technical and storage premises

Osvětleni
ceiling tights

Hasící přístroje
rire etrlsnguisher

e Připojky (voda, elaklňna, data)
Diotribalion board (raster, electricity. dat.

—r Světlá výška haly
Ceilieg height

ObreonrO sierro persorse ‘2~n5
 ed wean zneoenn  700Snre

vstup vstup

Entrance Entrance
iOn 1015‘Otco‘rjis 12‘ t025‘xororvii

 . ..

. —

po

O

o

r
5700 ‚nin‘

O

O

O

O

Návozová vrata

Loading gate
4000s6ctgrnm

LĚI
35w«

O

Entrance
12‘ tcOnzot Slinit

vstup
Entrance

za ‚ezneaztennn
J 2e ‚o25‘2ntOwn,

SxSnt

Windows ÷ black electric blinds



Plánujeme
Vstup

Kolaudované kapacita výotovnilta sálu: 1497
ExIt lb loen hutl co panty

Podlahu  šedý Ieěténý beton
Anet gop pnthhed convents

Stěny SDK S černým nátěrem
WaD  O~iloS • Otavu pult‘

Prosklené plochy + černé zutemňovaci mlety
Windsannbtuckehotth blinds

Veřejné prontety
a n t ze re

_______ Záze ni
stan nonu

gggyppy~ty Požárnizóna
~ ernetgtncyrtno

Technické niintrtnnti
TochnIot and etnoun ptnnvnnn

Hasicí přitttoje
Fun enlinnaunen

Pěipojky (voda, etektšna, data)
Diotihattat bourd tenant. ntectrtcltt odout

Světlá ‚rýška huty
ce,trttp barght

Vstup

E us ta n c e
Na Vystavišt VYUKOVÁLVF~EA*HIC&DU

Křižíkův pavilon B

TA B U L KW M ÍSTN OST)

2

Výstnvnt sát 1832.3dm1
Eslodhitnot tratí

Vaatíbat I45
Luh by

Poznátaky

Záznmi pro produkci
Stati ‚run

Wc mebt
Gattu

Wc ženy
Laden

Wc inautidi
accessible sletu

Sk tu as

2177m2
a~ ‘a u~ nos uno tun

25.23 re°

45.97 01°

4.59 tn°

7.58 tu0

Vzdátenort pnrkoviště: P3 35Dm
Parking tat: P3  lstar

4

S

T



e —~

0000TALIZACE STEECE VSIZIEOyÝCH PAVILON‘T V araMu V9staVtšto Pratty
FÁZE 3—STSEC,Ff I I—pobytové prostory a povrchy

AST T2J1521

TI. I_l 04 Půdorysst Pešcích teras — PAVILOII C a 0 041a450

tMO AST

FÁZE 3ST~ECZIY IIpobytové prostory a povrchy
PAVILONY C,D

DO R T S
54 T200

VOZNOST Vt 0~VKISIE

POlyAMIN 00 hOlcOVI!
v4~ae“ae),5s c~5 Vcc.cVflea

C4VCAO pozjoAnts

: ‘IOs~pfleoIt5s!“lcOs

? cIcceccIccIstI. 055000 sIl“ „aIloao,si ‚5 Ill Ose‘ ‘a Slob

„leIlu

: ~‚„tulIlI.

POZVI!

‘ cas ~ ~„~‚taa‘

LEPOrEla rOVOEFI)

aa«PO cocoa cowl a a‘.. VI

G 111V co~ ZNOJ PO

I~ ace na IV

®



FÁZE 3STŘECHY IIpobytové prostory a povrchy
PAVILON E

FOZOIEJI<V VE VÝKRESE

toto lil Ott 5 52 olooto
tools I Osol

4 tottootpitkysolll
rOkttOir(tOSskykOolVtllSsktOdo 10445404454 bosy PIttoyso sodo boalboVi sodosy alt
&kooOo‘tk000aokcos. Stoj (toolu ittktoo,l044

FEZV$1<Y KE VETOVAlI!

0021005 )004 tAV ooooý klosoVy os0100k toooobsí (155020k“) 000osytot tiso s ýolrs Joso kolbO6 V Ettlů tAVIls 00(04

08(0(01 PEZIIARVY

— VAiloso 544040 VkotVI 30 010500554 vsálO‘
. 4‘Skttlo 00y41o01 tikotottoos 30 ISV (okosootbso tkststV‘o p‘oot*tt otooty t004ltofttodoooosto« sooič ttyoo
•tL~‘5oooO‘t jsott*t4V „otiooootottíttooiotěoto‘bo— otEkov Ooy‘ototloos tStV Ell 54 Ithotoothostooby flobo ottsů‘oots°oooosyoio kosoittI Oo dottoottooll.otootoooooyOtl tolOEIttlp‘000k. todýlodoo tttttsol Sob tttt o‘ttstsyoosy 500 VS ollo‘ýot
—.

«(kost odVy ootoottů AV tool být ObIV obil‘ ‚1 55 oVbo‘llktlo.0100*y ott dl10010sO Alt ttottsotttot(ltt
5(010100 aoSt004510 Oltot‘000 0550(50 ooo tlo4okytt ot bods p‘oootioo toottoot Edsis sobs loAVoitoIlpttOl
(Vb Vhot‘000ůbootoooVI0000s&ootoittob04000totVsitFs tká tttbti Osottotttoolto
Pot(,btý Ahlotlit ootětý. bottssoyth EVIOS, bodoo ptoVyty dk t00500tt0kbtbo SlOVIV tilosotolt.
lsouloAtlottdoltso it000tl000400tOob‘okbp(lttVsolslEKtl. tol_II‘ 0055141 0542,tkott000l00010k1401tlt Eo““lltI VIStOItI 14114t1 ooEkttci ttVlssottltko‘aitojs lItVy POlIV 001boooth Stoků tttbo‘o. OPS. (tO ob Stádo odoitoosost thotoslot.
. PtoSo 5.00 ito] Edoototot 005sotots# dObyty oiĎty510. oloobo Jo IVItS *ototsčoa kosooikoool t doVolotln «Vsolil

POlEP.!

. Viti_tI pobItdo,Ot‘ob,, jtj100 ootottlto 001005410 Ottoos 00(0 Vt SlOVO5 Os‘s otoOllokTto,
ojok°.00t0000lOblolSdS000sIoO p‘Vlttosy‘htoitoů‘ VsolitI dotitosoti pltliotí diittokiodoyos0000t osohltokttáj O 0otototsit, ottlottotttti to odoolttytotl. V“‘Olsí tjoktsoott‘ttoliojo,dlioptkl VOtoottyol posIt tptloso« I ooslod t pttood100 Vokootiost

—Zsdooosooáodsotlloýth 005kS.00iotsIot‘ot04000000011tspttt5040i0515VsoIdsýgoto‘OloI dodototolotitby. sokol osojobi oto p‘ooodttl otooby pd*oboljl o*tosoltlko.ls. oslIsty odobolkyotototosot so lidi pto10joi (Ott. tt—sd kolosI 5t“y. jsjkb 11050221. tsttoisio 000(‘!010]t ‚(Slot tyoiiitoV tidsooloit loot lItost« loboootttoo
—tolo dobioso100s sttt5501010 &dtootskkoo lob. dtlotokoot dob. dok ookpt01105t osol loottAtsi. ildook Vsát
pootIV o t lIsty

O~ so‘O5yOottE0O~ol5tO2tEtE ůT~ btsty;ittt

‚ooto os hot tot

too ot. StVol O .550 ts‘Ot.toy toto,
too oOV todd .0540

~PS AST 12/2521

Dii.105 Půdtrys střešních terat  PAVILON E 700x450

1:250 AST

PŮDORYS
M 1:200

L
El i~n1~L

~‘?~) \~ioN ‚~ ‘ 7
~ ~ ~ ~ ti‘ ~2TD\ ~ ‚

~i:~:~:~
~3,ltt

:~L E Li‘::®
~\‚\ ‚1 ~ ;/d

®\~ ~t°~ ~ htooo0t)~,%N 7
~ 7l;±~ lt~~®1

S ~oitiJ r ogo~u

L79.~?ÝtOV JE

5,

5(1(01St 5008050

tototo pitooty 11100.2021

otto .45 tot

OttoVI attiko 100,10006 SlItI

bott‘ysa dtotbt (blob 505 (012,1 ‘dl

litý 055000 1(0010)

REVITALIZACE STŘECH (ŘIŽIKOVÝCH PAVILONŮ v areálu Výstaviště Praha
FAZE 3STŘECHY IIpobytové prostory a povrchy


